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Minnesanteckningar 20101125 
Gemensam del, båda skolorna 

Närvarande: 

Personal från båda skolorna, Elevrådet på Senior, Representanter från klasserna 4B, 4C, 4D, 5D, 

5E, 6B, 6F, 6G, 7B, 7C, 7G, 8B, 8C, 9C 

 

PTA vill genomföra en föreläsnings kväll i början av nästa år.  

Hjälp, tips och idéer behövs, så maila till ptagavle@hotmail.com 

 

Information kommer att ges på skolan om den kommande sommarskolan. Onsdagen den 8/12 kl 

18.00 på Senior School 

 

Funderingar finns på att ordna en skoldans för vuxna under våren 

 

Lucia 13/12, lussebullar och julmust till eleverna från PTA 

 

Julgodiskvällen den 16/12 för PTA representanter är fulltecknad 

 

20/12 är det den årligt återkommande grötfrukosten för lärarna 

 

Hur ska PTA styrelsen se ut efter årsmötet? 

Skicka in förslag till PTA´s mail på ptagavle@hotmail.com 

 

 

Minnesanteckningar från Senior School 

 
 

Elevrådet informerade om att…: 

 Ny ordf. kommer att väljas efter jul och det ska helst vara någon från årskurs 8. 

 Nya bestick inköpta till student room 

 Mr Brunke har föreläst för niorna 

 Eleverna vill ha en vattenfontän till, inget beslutat 

 LAN partyt var lyckat som vanligt, lite otydligt med sluttiden, men allt gick bra 

 Halloween var också lyckat 
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Ms Joe (math teacher) informerade om year book som man tänker göra. Det kommer att vara 

bilder, repotage om saker som hänt under året. Många elever är intresserade att köpa den. 

Kostnaden blir förhoppningsvis ca 160:- om man kan sälja reklam sidor. En hel sida kostar 

3000:- och ett helt uppslag för 5000:- . Kanske något för PTA?!?!. 

 

Sofia Jonson och Gunilla Lindqvist hjälper till med grötfrukosten. Måns kollar upp eventuell 

underhållning. 

 

Christer hjälper till med lussebullar till eleverna på Lucia 

 

Föreläsningskväll förslagsvis i februari. Förslag är nätmobbing, droger. 

 

Frågor har kommit upp om att ha tyska som språkval, men Mr Toste säger att det inte är relevant 

att starta tyska. 

 

Det har frågats om sponsring till skolhjälmar för skridskoåkning på gymnastiken med 6000:- . 

Detta kommer att tas upp i PTA´s styrelse. 

 

 

Nästa möte är: 

Måndagen den 17/1-2011 kl 18.15 Senior School 

 

 

Vid pennan 

Helena Olsson 

 


